
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 23.07.24 2:06:13

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ HONEYWELL 1202G VOYAGER

Cena celkem: 12 990 Kč
 (bez DPH: 10 736 Kč)
Běžná cena: 14 289 Kč
Ušetříte: 1 299 Kč
Kód zboží: CHP323
Part No.: 1202g-1USB-5
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Honeywell 1202g Voyager

Ruční laserový skener čárových kódů od společnosti Honeywell je výkonné čtecí zařízení se schopností přečíst i poškozené
nebo špatně čitelné kódy. Jeho další výhodou je vysokokapacitní baterie, která vydrží až 12 hodin, případně 45 000 snímků
na jedno nabití. Díky bezdrátové technologii Bluetooth Class 2 je možno se se zařízením pohybovat až 10 metrů od základny
v závislosti na typu prostředí, navíc znakové a vizuální signály pomohou identifikovat ztracené zařízení. Ruční snímač kódů
Honeywell Voyager 1202g je díky svým vlastnostem vhodný k použití především v maloobchodě a lehkém průmyslu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: USB, Bluetooth

Rozměry: 180 x 66 x 92 mm

Hmotnost: 160 g

Barva: bílá


